OC: 358665

123.846,94 15,00 % 210.539,80 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 247.693,88

Bonificación

ARS 37.154,08-

Subtotal

ARS 210.539,80

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 44.213,36

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 254.753,16

Son Pesos DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES CON

DIECISEIS CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 75277902360998

Fecha Vto: 12.07.2025

Esta factura al vencer entrará automaticamente en mora, devengando un interés, moratorio y punitorio

equivalente a 1.5 veces de la tasa de interés activa fijado por el Bco Nación para operaciones de cartera